

„pidi seadmist täielikult teha ja iga väljastpidist
„hädasõtu ärakeelata. — Sinu peale Jossand
„loodame meie, ja ei saa mite häbiisse saama.“

„Mina palun (34^{me} ja viimne tük) kõiki, kes
„Mind on armastand, Minu hinge rahu eest pal-
„wetada, mis Mina halastaja Jumala käte annan,
„kindlas lootuseses Tema armurika helduse peale.
„Tema tahtmise alla heidan ma ennast alanduseses.
„Amen.“

Ühe viimse seaduse lisalehe peal lubab Keiser,
kui seadust oli teinud mõne iseliku mälestustega ühen-
datud püha-piltide üle, mis Tema kõrge maja liik-
medelle ja mõne teiste inimestele peavad saama, nende
hulgas ka oma kammerteentidelle, kingitust omast as-
jadest. Need kõik on enamist hinna pärast pisuke-
seks arvata. Aga Tema teadis kui kallid nad,
hoopis äraaadatud nende suuremast ehk vähemast
hinnast, neile saavad olema, kes neid, nii üteldes,
weel Keisri kääst, kui ka pärast Tema surma, olid
saanud. Selle lisalehe lõpetusel palub Tema väga,
oma matmist nii lihtkombel, kui ial wõi-
malik tallitada ja leinamise aega lühendada, peale
lisades: „Mina soovin minu isa taha, seina ääre,
matetud saada, aga nõnda et weel minu kõrwas
ruumi Minu prouale jääb.“

Peale seda on selle viimsetahliku seadusele ehk,
kuda Keiser ise nimetanud, selle viimse soowi

mistte väljastusele, weel üks iselik, juba 1845 *)
aastal kirjutatud tük lisaks pandud.

Meie paneme seda hakatusest kunni lõpetuseni seie:

„Jumala tahtmine on olnud, sel 29^{mal} Heina-kuu
„päeval 1844 Meie wägaarmastatud tütre Alek-
„sandra enda juure kutsuda. Kui Meie ennast Tema
„äraarwamata tahtmise alla heidame, kanname Meie
„nurisemata seda rasket lööki, kindlas usalduseses, et
„kui se Jumala tahtmist mööda nõnda pidi sündima,
„se wiistist kõige paremast on olnud, ja et Temal
„Looja juures parem saab olema, kui siin selle ka-
„duwa elu tühjustel.“

„Palwetame Meie Jumalat, et Tema meie Meie
„teised armsad saaks hoidma.“

„Seda 11^{mas} tükis Minu kolme tütardele jagar-
„duseks antud raha warandust, saawad nüüd Minu
„tütred — Maria ja Olga — ühel osal enda
„keskel jagama.“

„Need enne Minu tütre Aleksandrile lubatud
„asjad, jätan Ma Minu poea Aleksandrile, et
„Tema oma tahtmist mööda nende üle wõib otsust
„teha. Seda Minu õnsast tütrest surma woodil Nulle
„kingitud Medailloni ja pitseri, — jätan ma oma
„abikaasale päranduseks, ja pärast Teda, Minu poea
„Aleksandrille.“

„Minu tütre Aleksandra maalitud kuju, mis

*) Sel 3mal Märtsi kuul.